Сведения о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах в депутаты 

Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательным округам № 26 и 45
по состоянию на 27 февраля  2009 года

	№

п/п


	Сведения о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах
	Кем

выдвинут 
	Дата подачи 

заявления
	Дата подачи документов на регистрацию
	Сведения о регистра-ции
	Сведения о выбытии

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность
	Сведе-ния об осуществлении полномочий депутата на непосто-янной основе
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Избирательный округ № 26 (Ленинский район)

	1.
	Храмов 
	Сергей
	Григорьевич
	31.03.1978
	ООО "Промэнерго" 
	коммерческий директор
	нет
	"ЧРО ПП "ЛДПР"
	26.12.2008
	26.12.2008
	30.12.2008
	24.02.2009

	2.
	Михайлова 
	Ирина
	Алексеевна
	16.08.1960
	РГУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Ленинского р-на г.Чебоксары» 
	директор
	нет
	ЧРО ВПП «Единая Россия»
	29.12.2008
	29.12.2008
	12.01.2009
	

	3.
	Никитина 
	Валентина
	Павловна
	04.06.1953
	 пенсионер
	
	нет
	самовыдвижение
	31.12.2008
	31.12.2008
	13.01.2009
	

	4.
	Алиев
	Рабиль 
	Тагир оглы
	27.07.1984
	«Консалтинговая компания Коммерсант»
	генеральный директор
	нет
	самовыдвижение
	08.01.2009
	10.01.2009
	13.01.2009
	26.02.2009

	5.
	Храмов
	Сергей 
	Николаевич
	19.01.1973
	ООО «Ремстрой»
	коммерческий директор
	нет
	самовыдвижение
	08.01.2009
	10.01.2009
	13.01.2009
	

	6.
	Борисов
	Юрий
	Васильевич
	31.05.1982
	ООО «ЧЕТРА К»
	коммерческий директор
	нет
	самовыдвижение
	12.01.2009
	15.01.2009
	20.01.2009
	07.02.2009

	7.
	Захаров
	Александр
	Валерьевич
	31.01.1984
	временно не работающий
	
	нет
	самовыдвижение
	10.01.2009
	
	
	15.01.2009

	8.
	Михайлова 
	Ирина
	Николаевна
	08.08.1985
	ООО "Центр Специальной Техники"
	экономист
	нет
	самовыдвижение
	13.01.2009
	
	
	

	9.
	Борисов 


	Юрий 
	Леонидович
	15.03.1975
	ООО "ИнтерТелеком"
	директор
	нет
	самовыдвижение
	15.01.2009
	17.01.2009
	17.01.2009
	

	10.
	Михайлова 
	Лариса 
	Викторовна
	23.01.1961
	филиал "Чебоксарский" ООО
 "Энергобаланс"
	начальник финансово-экономического отдела
	нет
	самовыдвижение
	16.01.2009
	19.01.2009
	20.01.2009
	30.01.2009

	11.
	Смирнов 
	Александр 
	Владимирович
	24.10.1973
	ООО "Теплолюкс"
	директор
	
	ЧРО ПП «КПРФ»
	17.01.2009
	
	19.01.2009
	

	12.
	Куприянов 
	Димитрий 
	Борисович
	19.07.1978
	временно не работающий
	
	нет
	самовыдвижение
	17.01.2009
	19.01.2009
	20.01.2009
	

	13.
	Юмжаков 
	Петр 
	Валерьевич
	03.05.1985
	ООО "Элфорт"
	заместитель директора
	
	самовыдвижение
	19.01.2009
	
	
	

	Избирательный округ № 45 (Московский район)

	1.
	Моисеев
	Евгений
	Вениаминович
	28.05.1976
	ООО «NT Холдинг»
	генеральный директор
	Нет
	самовыдвижение
	12.12.2008
	30.12.2008
	04.01.2009 в 14 ч. 

12 мин.
	20.02.2009

	2.
	Иванов
	Евгений
	Петрович
	20.11.1978
	Операционный офис №1 г. Чебоксары Филиала ОАО «УРАЛСИБ» в г. Н.Новгород. 
	главный кредитный менеджер группы кредитования малого бизнеса
	Нет
	самовыдвижение
	13.12.2008
	
	
	

	3.
	Афанасьев 
	Андрей 
	Владимирович
	08.04.1980
	ЗАО «Чебоксарский электроаппарат»
	генеральный директор
	Нет
	самовыдвижение
	15.12.2008
	
	
	

	4.
	Обмайкин
	Владимир 
	Юрьевич
	15.11.1979
	ЗАО «Консалтинговая фирма «Аудит – консалтинг»
	ведущий аудитор
	Нет
	самовыдвижение
	15.12.2008
	
	
	

	5.
	Самаков
	Евгений
	Сергеевич
	13.03.1979
	ЗАО «НПО электроаппарат»
	генеральный директор
	Нет
	самовыдвижение
	15.12.2008
	20.12.2008
	25.12.2008в 17 ч. 

20 мин
	

	6.
	Савельев 
	Алексей
	Геннадьевич
	04.04.1974
	ООО «Солекс»
	генеральный директор
	Нет
	самовыдвижение
	16.12.2008
	19.01.2009
	24.01 2009 12 ч 20 мин
	24.02.2009

	7.
	Гервасев
	Эдуард
	Михайлович
	19.11.1977
	ООО «Франчайзи – сервис»
	механик
	Нет
	самовыдвижение
	16.12.2008
	
	
	

	8.
	Томатов
	Алмаз
	Минкасимович
	30.09.1980
	ФГО ВПО «Сельхозакадемия»
	учебный мастер
	Нет
	самовыдвижение
	16.12.2008
	
	
	

	9.
	Алгашев
	Алексей 
	Борисович
	31.05.1978
	ООО «Новые технологии»
	исполнитель-ный директор
	Нет
	самовыдвижение
	17.12.2008
	
	
	

	10.
	Луцаева
	Раида
	Ивановна
	18.08.1949
	пенсионерка
	
	Нет
	самовыдвижение
	18.12.2008
	
	
	

	11.
	Николаев
	Валерий
	Игнатьевич
	04.02.1960
	временно не работающий
	
	Нет
	самовыдвижение
	20.12.2008
	
	
	

	12.
	Хундяков
	Вячеслав
	 Витальевич
	26.06.1983
	ООО «Исследовательский центр «Бреслер»
	специалист отдела
	Нет
	самовыдвижение
	20.12.2008
	
	
	

	13.
	Федоров
	Валерий
	Геннадьевич
	05.09.1963
	временно не работающий
	
	Нет
	самовыдвижение
	23.12.2008
	
	
	

	14.
	Спиридонов
	Игорь 
	Геннадьевич
	13.07.1976
	временно не работающий
	
	Нет
	самовыдвижение
	26.12.2008
	
	
	

	15.
	Белобаев
	Сергей 
	Александрович
	10.11.1987
	ТСК ООО «САКСЭС»
	менеджер
	Нет
	ЧРОПП ЛДПР
	26.12.2008
	11.01.2009
	13.01.2009   в 16 ч. 

10 мин.
	

	16.
	Каляева
	Наталья
	Константиновна
	08.01.1980
	ООО «Алтын-Ком»
	коммерческий директор
	Нет
	самовыдвижение
	29.12.2008
	15.01.2009
	16.01.2009 в 17 ч.  

20 мин.
	

	17.
	Самаков
	Павел 
	Васильевич
	29.07.1956
	ФГУП «ЧПО 

им. В.И.Чапаева»
	Слесарь КИПиА
	Нет
	самовыдвижение
	29.12.2008
	
	
	

	18.
	Львов
	Станислав
	Николаевич
	18.04.1955
	ФГУП ЧПО 

им. В.И. Чапаева
	заместитель генерального директора по режиму и персоналу
	Нет
	Чебоксарское городское местное отделение ВПП «Единая Россия»
	30.12.2008
	03.01.2009
	04.01.2009 в 14 ч. 

15 мин.
	

	19.
	Иванов 
	Алексей 
	Петрович
	24.04.1986
	ООО «Ирландский стиль», ресторан «MYA» 
	бармен
	Нет
	самовыдвижение
	31.12.2008
	
	
	

	20.
	Антонов 
	Александр 
	Петрович
	05.02.1982
	ООО «Энерготехкомплект»
	начальник отдела продаж
	Нет
	самовыдвижение
	31.12.2008
	
	
	

	21.
	Львов 
	Александр 
	Иванович 
	05.06.1989
	ООО «Альком-Продакшн»
	техник
	Нет
	самовыдвижение
	03.01.2009
	17.01.2009
	
	20.01.2009

(отказано в регистра-ции.)

	22.
	Львов 
	Сергей
	Владиславович
	04.06.1977
	ООО «Теллев»
	менеджер по продажам
	Нет
	самовыдвижение
	03.01.2009
	09.01.2009
	
	13.01.2009 (отказано в регистра-ции.)

	23.
	Крыцов
	Евгений
	Александрович
	24.06.1982
	временно не работающий
	
	нет
	самовыдвижение
	12.01.2009
	19.01.2009
	24.01 2009 12 ч 35 мин
	24.02.2009

	24.
	Львов 
	Сергей
	Владиславович
	04.06.1977
	ООО «Теллев»
	менеджер по продажам
	Нет
	самовыдвижение
	13.01.2009
	19.01.2009
	
	

	25.
	Самаков 
	Николай 
	Андреевич
	30.03.1953
	временно не работающий
	
	Нет
	самовыдвижение
	14.01.2009
	17.01.2009
	20.01.2009
	27.01.2009

	26.
	Самаков
	Виталий
	Андреевич
	01.01.1955
	временно не работающий
	
	Нет
	самовыдвижение
	14.01.2009
	19.01.2009
	24.01 2009 12 ч 30мин
	27.01.2009

	27.
	Семенова
	Наталия
	Аркадьевна
	21.09.1958
	временно не работающий
	
	Нет
	Совет местного отделения ПП «Справедливая Россия: РОДИНА/ ПЕНСИОНЕРЫ/ ЖИЗНЬ» в Московском районе г. Чебоксары
	15.01.2009
	19.01.2009
	20.01.2009
	

	28.
	Данилов 
	Александр 
	Леонидович
	15.09.1964
	ФГУП ЧПО 

им.В.И. Чапаева
	главный механик
	Нет
	самовыдвижение
	19.01.2009
	
	
	


